[image: gerb_new]

                           МЕЛЬНИЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

[bookmark: _GoBack]                         ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                                         РЕШЕНИЕ

29.08.2014г                                            с.Мельничное                                                   №12-р

О внесении  изменений в решение  №8 от16.06.2014г «Об утверждении Порядка размещения  сведений  о  расходах  лиц, замещающих должности муниципальной  службы высшей,  главной, ведущей, старшей группы, и их супруг (супругов)  и  несовершеннолетних  детей в  администрации  Мельничного  сельсовета,  на  официальном  сайте администрации  Ирбейского  района».

     На  основании  юридической  экспертизы  проведенной  управлением территориальной политики  Губернатора  Красноярского  края,  по  проверке  нормативного  правового акта решения  Мельничного  сельского  Совета  депутатов  от 16.06.2014г №8                                  «Об утверждении Порядка размещения  сведений  о  расходах  лиц, замещающих должности муниципальной  службы высшей,  главной, ведущей, старшей группы, и их супруг (супругов)  и  несовершеннолетних  детей в  администрации  Мельничного  сельсовета,  на  официальном  сайте администрации  Ирбейского  района»,  в  акте  выявлены  несоответствия  действующему законодательству Российской  Федерации  ,  в  связи  с  этим Мельничный  сельский Совет  депутатов  РЕШИЛ:
1.Исключить в  пункте 2.1 Приложения слова «несовершеннолетних  детей» так, как  противоречит  действующему  законодательству.
2.Дополнить пункт 4  Приложения словами «данные  сведения  обновляются  ежегодно  в  течении  14  рабочих  дней  со  дня  истечения  срока, установленного   для  их  подачи».
3.Решение  вступает  в  силу  со  дня  официального  опубликования  в  газете «Вестник  органов  местного  самоуправления  с.Мельничного»

Глава  Мельничного  сельсовета                                                               С.В.Винидиктова

image1.jpeg